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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask på
overtagen. Stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperaturer i
køle- og frostenheder, herunder adskillelse og tildækning.
Virksomheden har redegjort for: nedkølingsprocedure.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at der bliver
produceret dej og der bliver hakket ost og skinke på lager i
kælderen. Der forfindes ikke tilstrækkelig mulighed for
håndvask, og lokalets grundplan kan give lejlighed for
kontaminering af fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedrørende indretning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
stikprøvevis kontrolleret køleskabe herunder lister og hylder.
Overfalder på borde og skuffer.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kølerummet i kælderen, fremstår
generelt mangelfuldt rengjort. Konstateret snavs og ældre
produktrester langs gulv og kanter, som ikke vuderes som
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værende fra ældre dato, kølebløser fremstår støvet, belægninger på fuerne langs vægkanterne og på bagsiden af
døren. Hylder fremstår ligeledes med mørke belægninger, som. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for; Varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer køl og frost, opvarmning og nedkøling for perioden novemeber 2023 til midt april
2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


